

objekt: **Umestitev krožnega križišča na regionalni cest
R1-215/1162 Trebnje - Mokronog v km 0,9+50
v Trebnjem**

lokacija : **Trebnje**

naročnik: **SBS TRGOVINA d.o.o.**
Dolenjska cesta 320, 1291 Škofljica

REKAPITULACIJA STROŠKOV

I. faza	813,26	€
II. faza	1.562,64	€
III. faza	11.787,04	€
IV. faza	7.405,20	€
V. faza	2.704,11	€
VI. faza	1.467,76	€
<hr/>		
SKUPAJ FAZE:	25.740,01	€

Novo mesto, julij 2022

Šifra	Opis postavke	Enota mere	Količina	Cena	Skupaj
01.	ZNAKI				
01.020	1125 (T90) delo na cesti	kos/dan	4,0	0,47 €	1,88 €
01.022	1120 (T90) bližina svetlobnih prometnih zankov	kos/dan	4,0	0,47 €	1,88 €
01.037	2232-5 (omejitev hitrosti)	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.038	2232-7 (omejitev hitrosti)	kos/dan	1,0	0,40 €	0,40 €
01.100	4101 razdalja med znakom in začetkom dela ceste, na katerega se znak nanaša	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.134	7102 bočna ovira	kos/dan	1,0	0,72 €	0,72 €
01.136	7102-2 bočna ovira	kos/dan	8,0	0,72 €	5,76 €
01.137	7102-3 bočna ovira	kos/dan	8,0	0,72 €	5,76 €
01.150	7202 (fi 21) utripajoča luč (baterijski vložek), ki povdarja pomen znaka, nad katerim je postavljena	kos/dan	4,0	0,24 €	0,96 €
01.152	7202-1 (fi 21) utripajoča luč (komplet 4), ki povdarja pomen znaka, nad katerim je postavljena	kpl/dan	4,0	9,04 €	36,16 €
01.160	prometno odvisni semafor - trojni	kpl/dan	1,0	74,24 €	74,24 €
skupaj za dan					129,36 €
SKUPAJ 2 DNI					258,72 €
02.	DROGOVI IN PODSTAVKI				
02.012	drog - okrogel (2,5 m)	kos/dan	8,0	0,10 €	0,80 €
02.013	drog - okrogel (3,0 m)	kos/dan	2,0	0,13 €	0,26 €
02.020	podstavek PVC 30 kg - (80x40x10)	kos/dan	27,0	0,23 €	6,21 €
skupaj za dan					7,27 €
SKUPAJ 2 DNI					14,54 €

Šifra	Opis postavke	Enota mere	Količina		Cena	Skupaj
03.	POSTAVITEV, VZDRŽEVANJE IN ODSTRANITEV PROMETNE SIGNALIZACIJE					
03.010	postavitev in odstranitev (vključno s pripravo začasne prometne signalizacije, postavitvijo, folijo za prekrivanje prometnih znakov, začasnimi talnimi	kpl	1,0		500,00 €	500,00 €
03.020	vzdrževanje zapore	na dan	2,0		20,00 €	40,00 €
SKUPAJ						540,00 €
SKUPAJ 2 DNI						813,26 €

Šifra	Opis postavke	Enota mere	Količina	Cena	Skupaj
01.	ZNAKI				
01.020	1125 (T90) delo na cesti	kos/dan	3,0	0,47 €	1,41 €
01.022	1120 (T90) bližina svetlobnih prometnih zankov	kos/dan	3,0	0,47 €	1,41 €
01.030	1101 (T90) nevarnost na cesti	kos/dan	1,0	0,47 €	0,47 €
01.037	2232-5 (omejitev hitrosti)	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.038	2232-7 (omejitev hitrosti)	kos/dan	1,0	0,40 €	0,40 €
01.040	2202 (fi 60) prepovedan promet v obeh smereh	kos/dan	1,0	0,40 €	0,40 €
01.100	4101 razdalja med znakom in začetkom dela ceste, na katerega se znak nanaša	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.113	4602 vrsta ciljnega prometa, za katerega ne velja izrečna odredba	kos/dan	1,0	0,40 €	0,40 €
01.130	7101 čelna zapora	kos/dan	1,0	0,48 €	0,48 €
01.131	7101-1 čelna zapora	kos/dan	1,0	0,48 €	0,48 €
01.135	7102-1 bočna ovira	kos/dan	6,0	0,72 €	4,32 €
01.136	7102-2 bočna ovira	kos/dan	4,0	0,72 €	2,88 €
01.137	7102-3 bočna ovira	kos/dan	4,0	0,72 €	2,88 €
01.150	7202 (fi 21) utripajoča luč (baterijski vložek), ki povdarja pomen znaka, nad katerim je postavljena	kos/dan	4,0	0,24 €	0,96 €
01.152	7202-1 (fi 21) utripajoča luč (komplet 4), ki povdarja pomen znaka, nad katerim je postavljena	kpl/dan	2,0	9,04 €	18,08 €
01.155	7201 Oranžna luč na tabli čelne zapore	kos/dan	3,0	0,19 €	0,57 €
01.160	prometno odvisni semafor - trojni	kpl/dan	1,0	74,24 €	74,24 €
skupaj za dan					110,98 €
SKUPAJ 8 DNI					887,84 €

Šifra	Opis postavke	Enota mere	Količina	Cena	Skupaj
02.	DROGOVI IN PODSTAVKI				
02.010	drog - okrogel (1,5 m)	kos/dan	4,0	0,06 €	0,24 €
02.012	drog - okrogel (2,5 m)	kos/dan	8,0	0,10 €	0,80 €
02.013	drog - okrogel (3,0 m)	kos/dan	3,0	0,13 €	0,39 €
02.020	podstavek PVC 30 kg - (80x40x10)	kos/dan	29,0	0,23 €	6,67 €
	skupaj za dan				8,10 €
	SKUPAJ 8 DNI				64,80 €
03.	POSTAVITEV, VZDRŽEVANJE IN ODSTRANITEV PROMETNE SIGNALIZACIJE				
03.010	postavitev in odstranitev (vključno s pripravo začasne prometne signalizacije, postavitvijo, folijo za prekrivanje prometnih znakov, začasnimi talnimi	kpl	1,0	450,00 €	450,00 €
03.020	vzdrževanje zapore	na dan	8,0	20,00 €	160,00 €
	SKUPAJ				610,00 €
	SKUPAJ 8 DNI				1.562,64 €

Šifra	Opis postavke	Enota mere	Količina	Cena	Skupaj
01.	ZNAKI				
01.020	1125 (T90) delo na cesti	kos/dan	4,0	0,47 €	1,88 €
01.022	1120 (T90) bližina svetlobnih prometnih zankov	kos/dan	4,0	0,47 €	1,88 €
01.037	2232-5 (omejitev hitrosti)	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.038	2232-7 (omejitev hitrosti)	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.100	4101 razdalja med znakom in začetkom dela ceste, na katerega se znak nanaša	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.134	7102 bočna ovira	kos/dan	1,0	0,72 €	0,72 €
01.135	7102-1 bočna ovira	kos/dan	28,0	0,72 €	20,16 €
01.136	7102-2 bočna ovira	kos/dan	8,0	0,72 €	5,76 €
01.137	7102-3 bočna ovira	kos/dan	4,0	0,72 €	2,88 €
01.150	7202 (fi 21) utripajoča luč (baterijski vložek), ki povdarja pomen znaka, nad katerim je postavljena	kos/dan	4,0	0,24 €	0,96 €
01.152	7202-1 (fi 21) utripajoča luč (komplet 4), ki povdarja pomen znaka, nad katerim je postavljena	kpl/dan	3,0	9,04 €	27,12 €
01.160	prometno odvisni semafor - trojni	kpl/dan	1,0	74,24 €	74,24 €
skupaj za dan					138,00 €
SKUPAJ 60 DNI					8.280,04 €
02.	DROGOVI IN PODSTAVKI				
02.012	drog - okrogel (2,5 m)	kos/dan	10,0	0,10 €	1,00 €
02.013	drog - okrogel (3,0 m)	kos/dan	2,0	0,13 €	0,26 €
02.020	podstavek PVC 30 kg - (80x40x10)	kos/dan	53,0	0,23 €	12,19 €
skupaj za dan					13,45 €
SKUPAJ 60 DNI					807,00 €

Šifra	Opis postavke	Enota mere	Količina		Cena	Skupaj
03.	POSTAVITEV, VZDRŽEVANJE IN ODSTRANITEV PROMETNE SIGNALIZACIJE					
03.010	postavitev in odstranitev (vključno s pripravo začasne prometne signalizacije, postavitvijo, folijo za prekrivanje prometnih znakov, začasnimi talnimi	kpl	1,0		<u>1.500,00 €</u>	<u>1.500,00 €</u>
03.020	vzdrževanje zapore	na dan	60,0		<u>20,00 €</u>	<u>1.200,00 €</u>
SKUPAJ						2.700,00 €
SKUPAJ 60 DNI						<u>11.787,04 €</u>

Šifra	Opis postavke	Enota mere	Količina	Cena	Skupaj
01.	ZNAKI				
01.020	1125 (T90) delo na cesti	kos/dan	4,0	0,47 €	1,88 €
01.022	1120 (T90) bližina svetlobnih prometnih zankov	kos/dan	4,0	0,47 €	1,88 €
01.037	2232-5 (omejitev hitrosti)	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.038	2232-7 (omejitev hitrosti)	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.100	4101 razdalja med znakom in začetkom dela ceste, na katerega se znak nanaša	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.134	7102 bočna ovira	kos/dan	16,0	0,72 €	11,52 €
01.135	7102-1 bočna ovira	kos/dan	16,0	0,72 €	11,52 €
01.136	7102-2 bočna ovira	kos/dan	8,0	0,72 €	5,76 €
01.137	7102-3 bočna ovira	kos/dan	8,0	0,72 €	5,76 €
01.150	7202 (fi 21) utripajoča luč (baterijski vložek), ki povdarja pomen znaka, nad katerim je postavljena	kos/dan	4,0	0,24 €	0,96 €
01.152	7202-1 (fi 21) utripajoča luč (komplet 4), ki povdarja pomen znaka, nad katerim je postavljena	kpl/dan	4,0	9,04 €	36,16 €
01.160	prometno odvisni semafor	kpl/dan	1,0	55,82 €	55,82 €
skupaj za dan					133,66 €
SKUPAJ 35 DNI					4.678,10 €
02.	DROGOVI IN PODSTAVKI				
02.012	drog - okrogel (2,5 m)	kos/dan	10,0	0,10 €	1,00 €
02.013	drog - okrogel (3,0 m)	kos/dan	2,0	0,13 €	0,26 €
02.020	podstavek PVC 30 kg - (80x40x10)	kos/dan	60,0	0,23 €	13,80 €
skupaj za dan					15,06 €
SKUPAJ 35 DNI					527,10 €

Šifra	Opis postavke	Enota mere	Količina		Cena	Skupaj
03.	POSTAVITEV, VZDRŽEVANJE IN ODSTRANITEV PROMETNE SIGNALIZACIJE					
03.010	postavitev in odstranitev (vključno s pripravo začasne prometne signalizacije, postavitvijo, folijo za prekrivanje prometnih znakov, začasnimi talnimi	kpl	1,0		<u>1.500,00 €</u>	<u>1.500,00 €</u>
03.020	vzdrževanje zapore	na dan	35,0		<u>20,00 €</u>	<u>700,00 €</u>
SKUPAJ						2.200,00 €
SKUPAJ 35 DNI						<u>7.405,20 €</u>

Šifra	Opis postavke	Enota mere	Količina	Cena	Skupaj
01.	ZNAKI				
01.020	1125 (T90) delo na cesti	kos/dan	3,0	0,47 €	1,41 €
01.022	1120 (T90) bližina svetlobnih prometnih zankov	kos/dan	3,0	0,47 €	1,41 €
01.037	2232-5 (omejitev hitrosti)	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.038	2232-7 (omejitev hitrosti)	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.100	4101 razdalja med znakom in začetkom dela ceste, na katerega se znak nanaša	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.136	7102-2 bočna ovira	kos/dan	4,0	0,72 €	2,88 €
01.137	7102-3 bočna ovira	kos/dan	8,0	0,72 €	5,76 €
01.150	7202 (fi 21) utripajoča luč (baterijski vložek), ki povdarja pomen znaka, nad katerim je postavljena	kos/dan	4,0	0,24 €	0,96 €
01.152	7202-1 (fi 21) utripajoča luč (komplet 4), ki povdarja pomen znaka, nad katerim je postavljena	kpl/dan	3,0	9,04 €	27,12 €
01.160	prometno odvisni semafor - trojni	kpl/dan	1,0	74,24 €	74,24 €
skupaj za dan					116,18 €
SKUPAJ 14 DNI					1.626,53 €
02.	DROGOVI IN PODSTAVKI				
02.012	drog - okrogel (2,5 m)	kos/dan	5,0	0,10 €	0,50 €
02.013	drog - okrogel (3,0 m)	kos/dan	5,0	0,13 €	0,65 €
02.014	drog - okrogel (3,5 m)	kos/dan	2,0	0,15 €	0,30 €
02.020	podstavek PVC 30 kg - (80x40x10)	kos/dan	24,0	0,23 €	5,52 €
skupaj za dan					6,97 €
SKUPAJ 14 DNI					97,58 €

Šifra	Opis postavke	Enota mere	Količina		Cena	Skupaj
03.	POSTAVITEV, VZDRŽEVANJE IN ODSTRANITEV PROMETNE SIGNALIZACIJE					
03.010	postavitev in odstranitev (vključno s pripravo začasne prometne signalizacije, postavitvijo, folijo za prekrivanje prometnih znakov, začasnimi talnimi	kpl	1,0		<u>700,00 €</u>	<u>700,00 €</u>
03.020	vzdrževanje zapore	na dan	14,0		<u>20,00 €</u>	<u>280,00 €</u>
SKUPAJ						980,00 €
SKUPAJ 14 DNI						<u>2.704,11 €</u>

Šifra	Opis postavke	Enota mere	Količina	Cena	Skupaj
01.	ZNAKI				
01.010	strani	kos/dan	1,0	0,47 €	0,47 €
01.020	1125 (T90) delo na cesti	kos/dan	3,0	0,47 €	1,41 €
01.037	2232-5 (omejitev hitrosti)	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.038	2232-7 (omejitev hitrosti)	kos/dan	2,0	0,40 €	0,80 €
01.100	4101 razdalja med znakom in začetkom dela ceste, na katerega se znak nanaša	kos/dan	3,0	0,40 €	1,20 €
01.134	7102 bočna ovira	kos/dan	1,0	0,72 €	0,72 €
01.136	7102-2 bočna ovira	kos/dan	4,0	0,72 €	2,88 €
01.137	7102-3 bočna ovira	kos/dan	4,0	0,72 €	2,88 €
01.150	7202 (fi 21) utripajoča luč (baterijski vložek), ki povdarja pomen znaka, nad katerim je postavljena	kos/dan	3,0	0,24 €	0,72 €
01.152	7202-1 (fi 21) utripajoča luč (komplet 4), ki povdarja pomen znaka, nad katerim je postavljena	kpl/dan	2,0	9,04 €	18,08 €
skupaj za dan					29,96 €
SKUPAJ 14 DNI					419,44 €
02.	DROGOVI IN PODSTAVKI				
02.012	drog - okrogel (2,5 m)	kos/dan	3,0	0,10 €	0,30 €
02.013	drog - okrogel (3,0 m)	kos/dan	4,0	0,13 €	0,52 €
02.014	drog - okrogel (3,5 m)	kos/dan	1,0	0,15 €	0,15 €
02.020	podstavek PVC 30 kg - (80x40x10)	kos/dan	17,0	0,23 €	3,91 €
skupaj za dan					4,88 €
SKUPAJ 14 DNI					68,32 €

Šifra	Opis postavke	Enota mere	Količina		Cena	Skupaj
03.	POSTAVITEV, VZDRŽEVANJE IN ODSTRANITEV PROMETNE SIGNALIZACIJE					
03.010	postavitev in odstranitev (vključno s pripravo začasne prometne signalizacije, postavitvijo, folijo za prekrivanje prometnih znakov, začasnimi talnimi	kpl	1,0		<u>700,00 €</u>	<u>700,00 €</u>
03.020	vzdrževanje zapore	na dan	14,0		<u>20,00 €</u>	<u>280,00 €</u>
SKUPAJ						980,00 €
SKUPAJ 14 DNI						<u>1.467,76 €</u>